Mem. quod Wil. Logge custos coram communitate reddit computum suum
de omnibus suis receiptis predictis vt patet postea die Martis proximo post
festum Sancti Leonardi anno regni regis Henrici vij^o [7 Nov. 1419]³
£iiij ixd. [margin]

[FRI. 9 SEPT. 1418]⁴

Ipso die electus est cust. ibidem Wil. Logge.

Ipso die Nich. Brugge et Gil. Tanner ball. electi sunt.

Ipso die Joh. Derneforde tailour et Rog. Nedwode const. electi [sic] sunt.

Ipso die Hugo Bakere et Joh. Curteys pont. ibidem electi sunt.

[f.17]

Mem. de pecunia soluta extra pixidem pro diuersis causis tempore Wil. Logge
custodis in anno predicto.

In primis soluti Wil. Fachell pro feodo vnius anni tempore Tho. Clobbere, xs.

¹Note in margin apparently referring to these three entries :—"Istud argentum,
deliberatum pro plumbo pro ecclesia."

²Marginal gloss, " omnia computata coram communitate " beside this entry.

³See p. 27 for meeting held on that day.

⁴" die Veneris proximo post festum Annuntiationis Beate Marie " written and
altered to " die Veneris proximo post festum Natiuitatis . . ." This entry and the
previous one appear to be in the same ink. If so the lapse of time may account for
the scribe's uncertainty.

Item solut' Wil. Ramenham pro factura vnius carte de communi piscaria
Thamisie tramaylyng concessa Wal. Fischere pro duodecim annis, vjd.
Computat¹

Item recipitur extra pixide [sic] ad pacamentum plumbi pro ecclesia coram
custode et communitate apud Gildhalle die Lune proximo post festum Sancte
Katerine anno vj^o [28 Nov. 1418] xxxs. iiijd. ob. Computat¹

Item solut' est Wil. Fachell pro feodo vnius anni tempore Wil. Logge, xs.

Item deliberantur Joh. Curteys² et Tho. Barnevile² pro pacamento plumbi
quod recipitur de Joh. Grene milward, Joh. Elmys et Ric. Bartelot for
burgeishode, xxs. Computat¹

Item in expensis factis pro Wil. Fachell pro consilio habendo tribus vicibus
apud Henle, ijs.

Item deliberantur Joh. Curteys² et Tho. Barnevile² quod recipitur de Joh.
Meryman et ponitur in pixide pro pacamento plumbi, vjs. viijd. Computat¹

Item Wil. Logge custos ordinavit apud Gildehalle vnum counterum pretio
ijs. iiijd.

¹Marginal gloss.

²" Procuratores operum ecclesie," 7 Hen. V.

Summa paiata, £iiij ijs. xd. ob., et sic remanet xxjd. et ponitur in pixide
communi.¹

Mem. quod Wil. Logge custos reddit computum suum de suis receiptis die
Martis proximo post festum Sancti Leonardi anno regni regis Henrici
quinti septimo [7 Nov. 1419] coram communitate vt patet antea. Computus
Joh. Tubbe et Joh. Wyltone² pontinariorum die Veneris proximo post festum
Matthei Apostoli anno regni regis Henrici quinti sexto [23 Sept. 1418]
coram custode et communitate predice ville. Ita quod ipsi cognoscunt se
debere dict' custodi et communitati, £vj xvijs. vjd. q.

Inde recipitur £v iijs. et ponitur in pixide pro plumbo et deliberatur Tho. Barnevile et Joh. Curteys procuratoribus ecclesie. Item Joh. Tubbe³ deliberauit Wil. Logge⁴, xxs.
Item rec', xijd. Item xvd. de Newlove. Item Isabelle Let, vjs. vjd.

[MON. 17 OCT. 1418]

Burgess Adm. John Greene, milward ; fine 6s. 8d. to be pd. at All Saints, pledges John Curteys & Wil. Burtone.

[f.17v.]

[MON., 28 NOV. 1418]

Burgess Adm. Ric. Bartelot ; fine 6s. 8d. which he paid at once.

¹Note in margin "£ s. d." and under it "ijj x x" but deleted.

²Bridgemen, 3, 4 and 5 Hen. V.

³Bridgeman, 1417.

⁴Warden.

[WED. 18 JAN. 1419]

Ipso die electi sunt ad taxandum vnam xv^{am} pro domino rege ibidem, viz. in primis Wil. Fischer, Tho. Colchestr, Felippus Gedge, Nich. Adekyn, Radulphus Sely, Joh. Kyngham.¹

Ipso die . . . [ends]

[MON. 6 FEB. 1419]

Burgess Adm. John Meryman ; fine 6s. 8d. to be pd. at 24 June & Mich., pledges Nich. Brugge & John Curteys.²

Ipso die electus est portator Joh. Meryman et inuenit plegios Nich. Brugge et Joh. Curteys.

Ipso die electus est portator Ric. Adewelle tanner, et inuenit plegios Thomas [sic] Clobbere et Willelmus [sic] Burtone, mercer.

Burgess Adm. Rob. Boys ; fine 6s. 8d. to be pd. at 24 June & Mich., pledges John Curteys and John Chapman.

[f.18]

Mem. quod Wil. Logge custos recepit de Joh. Meryman for ledyng, vs. . . . [deleted]

¹The last two probably non-burgesses.

²" Mem. quod Wil. Logge recepit de Joh. Meryman vs. : et perdonatur illi xxd." added, but deleted with marginal gloss "sol."

[FRI. 2 JUNE 1419]

Burgess Adm. Tho. Proffyt, dier ; fine 6s. 8d. to be pd at 24 June & Mich. ; pledges, John Curteys and Wal. Taillor.

[MON. 19 JUNE 1419]

Ipso die Hugo Bakere et Joh. Curteys, pontenarii concesserunt ad opus ecclesie x marcas de tenemento Joh. Lette. Inde recipitur £ij. vjs. viijd.
Item xvjs. viijd.¹

[f.18v.]

[FRI. 8 SEPT. 1419]

Ipsa die electus est cust. Wil. Logge vt antea.
 Ipsa [die] Nich. Brugge et² Gil. Bour, tanner, ball. electi sunt.
 Ipsa die Rog. Nedwode, Tho. Barnevile const. electi [sic] sunt.
 Ipsa die Hugo Bakere et Joh. Tubbe pont. electi sunt.

[MON. 20 OCT. 1419]

Ipsa die conuentum est per assensum³ custodis et totius communitatis quod
 duo capellani qui vocantur chauntery prestys⁴ honeste conuersationis bone
 fame et boni cantores plani cantus recipient per annum a pontenariis quilibet
 eorum nouem marcas pro suo servitio et cameras sibi satis competentes. Et
 preterea quod predicti capellani obseruabunt chorum lictis temporibus
 tam diebus profestis quam festis.

¹Almost illegible note at very foot of page : " pro Alisia Muster. Item pro x
 marcis de Hugone Bakere et Joh. Curteys."

²" Rog." here written and deleted.

³" totius " here written and deleted.

⁴" Prestys " apparently scribbled in margin beside this line.

Item ipso die per assensum custodis et totius communitatis electus est ibidem
 clericus communitatis Rob. Symone scolemastery et recipiet pro suo seruitio
 per annum vjs. viijd. ad iij^{or} anni terminos principales per equales portiones
 extra communem pixidem per manus custodis sibi deliberatos.

¹Item ipso die conuenerunt custos et communitat' [sic] eiusdem ville quod
 Hugo Bakere et Joh. Tubbe,² pontinarii et eorum successores³ tenebunt et
 obseruabunt memoriam obitus Hugonis Cooke et Alicie vxoris sue semel
 quilibet anno in ecclesia de Henle,⁴ incipiendo duodecimo die mensis Nouem-
 bris anno supradicto et sic de anno in annum usque in finem viginti annorum
 proximorum sequentium et plenarie completorum. Considerando quod pre-
 dicti Hugo et Alicia plura bona contulerunt ecclesie parochiali ville antedictae,
 propter quod idem custos et communitat' [sic] volunt et concedunt propter
 eos et suos successores quod pontinarii qui pro tempore fuerint, expendent
 circa memoriam obitus predicti quatraginta denarios, scilicet, sub forma
 sequenti. In primis cuilibet capellano⁵ ecclesie antedictae annuatim ibidem
 celebranti et ad exequias venienti ijd. Item in oblationibus ad quinque missas
 vd. Residuum vero expendatur in cera, pro labore clerici, cuilibet eorum,
 ijd., et⁶ in pane et ceruisia et si aliquid remaneat distribuatur pauperibus.
 De quibus quidem quatraginta denariis [sic] fit per eosdem pontinarios expen-
 sis allocationem habebunt coram custode et communitate ad eorundem com-
 potum reddendum.

¹Marginal note, " Et hoc est in crastino Sancti Martini episcopi."

²Last five words interlined.

³Last three words interlined.

⁴Last four words interlined.

⁵" Vill' an'd " expunged.

⁶Last four words interlined.

[f.19]

Et ad hoc fideliter tenendum et in omni parte sub forma predicta obseruandum,
 custos et communitas predicti volunt et concedunt satis securitatem fieri
 domino Wil. Brythwelle rectori ecclesie ville eiusdem et suis successoribus¹
 secundum suum prouisum et discretionem vel viri alterius discreti.

Ipso die conuentum est per assensum custodis et totius communitatis quod pontinarii qui pro tempore fuerint coram eisdem, scilicet, custode et communitate reddent compotum officii sui semel quolibet anno, viz. die Lune proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli sine dilatatione aliquali.

Item ipso die Hugo Bakere pontinarius et Joh. Curteys nuper eius socius in officio predicto² coram custode et communitate reddiderunt compotum officii sui, viz. de redditu ecclesie et pontis per eosdem recepto pro anno vltimo elapso. Et repertum est,³ vt patet per compotum eorundem, quod debetur illis, £.iiij xxijd. q.

Ipso die custos et tota communitas seiserunt in manus suas vnum messuagium situatum iuxta Tamisiam prope capellam Beate Anne, quod quidem messuagium Adam Fyschere nuper ab eisdem tenuit causa vasti et destructionis eiusdem factorum.

¹Last three words interlined.

²Bridgeman, 6 Hen. V.

³" pred' " written and deleted.

Item ipso die statutum est vnanimi assensu custodis et totius communitatis quod quilibet burgensis qui preminitus¹ seu vocatus fuerit venire ad congregationem custodis eiusdem et communitatis apud Gyldehalle et ibidem non comparuerit, quod tunc amercietur ad ijd. nisi habeat licitam excusationem. Et illud amerciamentum leuabitur per balliuos, et in communi pixide ponatur. Et hoc habet fieri ex consuetudine veteri.

[f.19v.]

[TUES. 7 Nov. 1419]

Burgess Adams. Wil. Wyte, portor,² and Hen. Bakewell, tailor ; fine 6s. 8d. each, to be pd. in equal portions at 4 principal terms beginning at Xmas., pledges John Curtys & Wil. Burtone.³

John Myles ; fine 6s. 8d. to be pd. in equal portions at 24 June & Xmas., pledges Wal. Taylor & John Curtys.

¹rectius " premunitus."

²" Recept' xxd., et ponit in pixide " written above.

³" Item custos recepit de Hen. Bakewelle, xxd." added in different ink.

Nota [margin]

Item ipso die Tho. Barnavyle et Joh. Curteys procuratores operis ecclesie et Wil. Logge¹ supervisor dicti operis reddiderunt compotum suum [sic] coram communitate, vt patet per vnam rotulam suorum receptorum. In primis viz., de £lxvjij xvijs. ijd. et de xxvjjs viijd. Inde ipsi persoluerunt pro ix foderys iiijcli de plumbo emptis pretio de fodera £.v xs. Summa £ljjij xiijs. Item in expensis factis pro labore plumbarii et propter opus ecclesie et campanilis et pro pauimento eiusdem ecclesie et in expensis ornamentorum, vestimentorum dicte ecclesie, et pro vno nouo missali, vt patet per eandem rotulam £xxj vjs. iiijd. Summa totalis omnium expensarum in plumbo £lxxiiij xixs. iiijd. Et sic debetur Wil. Logge, £.v. xvs. vjd.²

Inde dictus Wil. Logge recepit apud Gildhalle de Ric. Elmynitone piscario de Rotherfeld Grey xiiij^o die Maii anno viij^o [1420] vjs. viijd. Item ipse recepit de Johanna vxore dicti Ric. Elmynitone xj quarteria de malte pretio xlvjjs. viijd.

¹Warden, 5, 6 and 7 Hen. V.

²Last sentence in different ink.

[THURS. 21 DEC. 1419]

Nota pro Warfeld [margin]

Ipso die concessus est per assensum totius communitatis Joh. Warfelde vnum annualis redditus decem solidorum ad totum terminum vite sue percipiendus annuatim dictus redditus xs. de custode et communitate predictis apud Henle ad duos anni terminos principales, viz. ad festa Sancti Michaelis Archangeli et Annuntiationis Beate Marie per equales portiones ad essendum de concilio dicte communitatis per totum terminum vite sue predice.¹

Et si defectus fuerit in aliqua solutione predicti redditus ad aliquem terminum supradictum, tunc bene licebit dicto Joh. Warfelde restringere [sic] in duobus tenementis in quibus Joh. Kempe et Joh. Tubbe inhabitant, et que tene- mента ipsi de communitate tenant ut patet per vnam cartam eidem Joh. Warfelde plenius confectam et sub sigillo communi sigillatam.

[f.20]

[SAT. 6 JAN. 1420]

Ipso die electi sunt ad taxandum vnam quindenam pro domino rege ibidem, viz., in primis Tho. Spyre, Joh. Transale, Joh. Curtys, Wil. Colchester, Joh. Elmrys, Joh. Derneden.

Mem. quod isti sunt burgenses qui prestiterunt argentum domino regi pro tercia parte vnius quintodecime; in primis, viz. Wal. Fychere vjs. viijd.,² Joh. Kempe, vjs. viijd., Joh. Tubbe vjs. viijd., Joh. Miton vjs. viijd., Wil. Picard vjs. viijd., Wal. Tailour ijs. iiijd., Joh. Elmrys ijs. vjd. Summa xls. ijd.; et deliberatur Joh. Warfeld per manus Wil. Logge custodis.

¹Last twelve words interlined.

²" vjs. viijd." interlined.

[WED. 13 MAR. 1420]

Ipso die Wil. Ludlowe et Joh. Kyngham ordinati sunt procuratores pro trabe de nouo facienda ad supportandum lumen in capella Beate Marie.

Ipso die Wil. Logge, custos, recepit extra communem pixedim ijs. iiijd. in parte solutionis de vjs. viijd. expendit' apud Oxonię et de vjs. viijd. solutis Joh. Warfelde.¹

[MON. 13 MAY 1420]

Ipso die concessum est Ric. Elmyn tone piscario de Rotherfeld Grey et Johanne vxori eius vnum mesuagium et gardinum² quondam Joh. Doucepe, situatum in Alto Vico de Henle inter mesuagium Wal. Fissher ex parte orientali et mesuagium Wal. Alisford ex parte occidentali; habendum et tenendum predictum mesuagium et gardinum cum omnibus suis pertinenciis predicto Ric. et Johanne et heredibus dicti Ric. de corpore suo legitime procreatis, ut patet plenius per cartas indentatas inde confectas; reddendo inde annuatim procuratoribus ecclesie et pontis ijs. ad duos anni terminos principales, viz. ad festa Sancti Michaelis et Annuntiationis Beate Marie, per equales portiones. Et dictus Ric. reparabit et sustentabit dictum mesuagium sine vasto et destructione³. Propterea predictus Ric. Elmyn tone concessit

¹Entry deleted. Marginal note, " Script' postea."

²Last two words interlined.

³" Et dictus . . . destructione" interlined.

donare ad opus ecclesie de Henle quatuor marcas soluendas quolibet quartero anni, xijs. iiijd. Et dicta pecunia soluta est Wil. Logge vt patet antea.¹

[f.20v.]

[SAT. 1 JUNE 1420]

Ipso die ordinatum erat per assensum custodis et communitatis ibidem quod in die obitus alicuius persone ibidem fiat pulsatio per ministros ecclesie eiusdem cum vniuersitate campana, viz. quacumque campana voluerint ad voluntatem et placitum amicorum defuncti debito modo pulsando,² soluendo dictis ministris ecclesie pro pulsatione et ipsorum labore, ijd. Et quod in die memorie trigintalis vel anniversarii eiusdem defuncti fiat pulsatio cum quatuor campanis debito modo pulsando soluendo eisdem ministris, ijd. cum pane et potu.³ Item quicumque contrarium predicte ordinationis [sic] aliquid fecerit soluet vjs. viijd. ad communem pixidem.

[f.21]

Mem. de pecunia recepta de burgeys silver et ponitur in communi pixide.

In primis de Hen. Bakewelle taillour xxd. Item ress' vs.

Item de Wil. Whyte portour xxd. Item xxd. Item rec' xld.

Item de Rob. Boys schouter iijs. iiijd. Item iijs. iiijd.

Item recepit de Joh. Myles for burgeis silver, iijs. iiijd.

Item de Thomas [sic] Proffyt dyer vjs. viijd.

Summa, xxxs.⁴

¹Last sentence in different ink. MS. D.D. Henley A. IX. 1, A.D. 184, dated April 1420, states that the property was bequeathed by Doucepe.

²Last three words interlined.

³Last eight words interlined.

⁴Marginal gloss, "computat'" This account afterwards crossed out.

Mem. de pecunia soluta pro diuersis expensis per manum Wil. Logge custodis.

In primus solut' est Wil. Fachell pro feodo suo ad festum Michaelis anno vij^o [1419], xs. Item solut' est per manus Wil. Logge Rob. Symon Skolmaister pro feodo suo xxd. Item solu.' est Wil. Remenham pro compositione vniuersi carte pro Joh. Warfelde iiijd. ob. Item in expensis factis per dictum Wil. Logge apud Oxenforde pro prest[itione] tertii [sic] partis vniuersi quindene, vjs. viijd. Item dictus Wil. soluit Joh. Warfeld in parte solutionis feodi sui pro anno instantे vjs. viijd. Item solut' est Joh. Tubbe et Wil. Man carpentris pro iiij formes at Gildhal iiijd. ob. Item solut' pro feodo Joh. Warweld xld.¹ Item solut Wil. Fachell pro feodo suo vsque ad festum Sancti Michaelis anno vij^o. [1420], xs.

Summa xxxvs. ixid.¹ Computat' [margin]

[f.21v.]

[FRI. 13 SEPT. 1420]

Ipso die electus est cust. ibidem Wal. Fisser.